Acolyti ante aspersionem aquæ deponant candelabra super Credentia.

a Ministris similiter indutis.] Hoc est simili colore, sed sine Dalmaticis, cum Casulis plicatis, vel in albis, iuxta supradicta tit. 19. num. 6. & 7. par. 1. pag. 68. & 70. Manipulos autem in hoc casu Ministri portant, quia cantaturi sunt Epistolam & Euangeliū.

b Procedit ad benedicendum.] De Sacristia iam venit Celebrans, præce-

dentibus Acolythis cum candelabris, vt ante Missam, sine Thuriferario, & cum Ministris, capite cooperito, hinc inde à latere Celebrantis, vt in simili casu Cærimon. Episcop. lib. 1. cap. 15. & lib. 2. cap. 30. & 31: quia Pluniale habet. Quare verbum procedit hoc loco non significat motum localem à Sacristia, sed quod, finita aspersione, prosequitur benedictionem Palmarum, ascendendo ad Altare, quod osculatur in medio, & deinde in cornu Epistolæ cantando, vt in Missali.

c In medio ante Altare.] Ita Ordo Romanus. sed est commodius, quod ad cornu Epistolæ ponantur Palmæ & rami.

8 Deinde Sacerdos stans in cornu Epistolæ, non vertens se ad populum, dicit in tono Orationis Missæ Ferialis, Dominus vobiscum.

Non diducit manus, sed iunctas eas tenet, etiā ad Oremus, & ad Orationes; quia sumus extra Missam. & Ministri

pares sint Celebranti hinc inde, vt, quando erit opus, cōmodius Diaconus eleuet fimbriam Plunialis à dextris.

9 Postea Subdiaconus in loco solito cantat sequentem Lectionem in tono Epistolæ, & in fine osculatur manum Sacerdotis.

Eadē prorsus facit quæ pro Epistola Missæ; in cuius fine non tamen defert librū Celebrantis ad cornu Euan-

gelij, quod legit Celebrans, si velit, in cornu Epistolæ; & resumit, si ea vtitur, Planetam plicatam Subdiaconus.

10 Interim dum cantatur Rg. Diaconus ponit librū Evangeliorum super Altare: & Sacerdos, ministrante Diacono nauiculam, ponit incensum in Thuribulo. Deinde Diaconus dicit, Munda cor meum, accipit librū de Altari, petit benedictionem à Sacerdote: postea Sub-

Hh diacone

242 Comment. in Rubr. Missalis. Pars IV. Tit. VII.

diacono librum tenente, medio inter duos Acolythos tenentes candelabra accensa, signat librum, incensat, & cantat Euangelium, ut infrà, more consueto: quo finito, Subdiaconus defert librum osculum Sacerdoti, qui & incensatur à Diacono.

Non discedit Celebrans à cornu Epistolæ. Omnia fiunt, etiam à Thuriferario, prout ad Euangelium Missæ diximus 2. par. tit. 6. num. 5. pag. 127.

hic addit tamen, quod si Diaconus Casula plicata vtitur, incensato Celebrante priorem resumit, eo modo quo diximus pag. 68.